Prekės pavadinimas Prekės modelis ir 
gamintojo pavadinimas 

Kiekis, 
vnt. 

Kaina, Eur  
be PVM 

PVM, 
proc. 

Kaina, Eur 
su PVM 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Tonometras akispūdžiui 

matuoti 
IC100, iCare Finland Oy 1 3479.34 21% 4210.00 

Pasiūlymo kaina Eur (suma skaičiais ir žodžiais) 4210.00 Eur (keturi tūkstančiai du šimtai dešimt eurų 0 ct) 

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali/ perkančioji organizacija šios informacijos negali 
atskleisti tretiesiems asmenims/**: 
Eil. 
Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)